
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г. Н. Ворошилова  г.Томска 
 

ПРИКАЗ 

06.11.2024г.            № 373-од 

 

О назначении руководителей  

методических объединений  

 

 

В целях обеспечения профессионального роста педагогов, освоения новых 

педагогических технологий, организации экспериментальной, инновационной 

деятельности в рамках предмета или предметной области, создания атмосферы 

ответственности за конечные результаты труда, обобщения инновационного 

педагогического опыта, его пропаганды и внедрения в практику работы школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 07.11.2024г. назначить   руководителем ШМО классных руководителей Ермакова Арину 

Романовну, социального педагога, классного руководителя 6 Г класса. 

2. Включить Ермакову А.Р. в состав Методического совета школы, внести изменения в план 

работы школьной методической службы. 

3. Руководителю методического объединения планировать деятельность ШМО в соответствии 

с требованиями к организации методической работы в школе и основными направлениями 

деятельности МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска в 2024-2025 учебном году. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
   

Директор МАОУ СОШ № 27 

им Г.Н.  Ворошилова г. Томска  ____________ И.А. Медведева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«_____» __________2024г. ______________ А.Р. Ермакова 


		2024-12-28T10:52:21+0700
	Медведева Ирина Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




